1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в Перечень мест размещения

сезонных (летних) кафе при стационарных

предприятиях общественного питания

на территории городского округа Чехов,

утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 31.03.2023 № 612-ПА

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», распоряжением Министерства сельского хозяйства

и продовольствия Московской области от 05.04.2023 №19РВ-98

«Об утверждении Порядка и условий размещения нестационарных объектов

для оказания услуг общественного питания (сезонных (летних) кафе

предприятий общественного питания) на территории Московской области»,

протоколом заседания Московской областной межведомственной комиссии

по вопросам потребительского рынка от 12.04.2023 № ПС-32/,

руководствуясь Уставом городского округа Чехов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень

мест размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях

общественного питания на территории городского округа Чехова,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов

от 31.03.2023 № 612-ПА.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Колчина К.И.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Изменения, которые вносятся в Перечень мест размещения сезонных (летних) кафе при стационарных

предприятиях общественного питания на территории городского округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 31.03.2023 № 612-ПА

(далее-Перечень)

1. Дополнить Перечень строкой 8 следующего содержания:

«
8 Московская область,

г. Чехов, ул.

Почтовая, д. 24

ресторан «Коба»

терраса 01.05.2023-

30.09.2023

20 12 сборно-разборная пергола

(односкатная); настил-

деревянный, озеленение –

контейнерное; урна;

наружная подцветка

50:31:0040412 50:31:0000000:19036

».

	1
	2
	3
	1
	1
	2
	2
	2
	3
	3